
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

PP000826

PP000826

DODATEK Č. 6
SMLOUVY O SPOLUPRÁCI PŘI VYBUDOVÁNÍ A PROVOZOVÁNÍ SPOLEČNÉHO

ODBAVOVACÍHO SYSTÉMU VEŘEJNÉ DOPRAVY

Číslo; 560/2014/PMDP

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
se sídlem Sportovní 656/1, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary
zastoupený Jiřím Vaněčkem, BBA, předsedou představenstva a Ing, Lukášem Siřínkem,
místopředsedou představenstva
IČO: 48364282
DIČ: CZ48364282
bankovní spojení: 
číslo účtu:
OR vedený Krajským soudem v Plzní, oddíl 8, vložka 341
„plátce DPH"
(dále jen „DPKV“)

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupené Mgr. Romanem Zarzyckým, předsedou představenstva
IČO: 25220683
DIČ; CZ25220683

OR vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710
„plátce DPH“
(dále jen „PMDP“)

společně jen Smluvní strany spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely následující Dodatek
č. 6 ke Smlouvě o spolupráci při vybudovaní a provozování společného odbavovacího systému
veřejné dopravy č. 560/2014/PMDP ze dne 14. 11. 2014 ve znění pozdějších dodatků (dále jen
“Dodatek").

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto
Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:

I.
Preambule

1. Předmětem Smlouvy je specifikace povinností a závazků Smluvních stran při vybudování a
provozování společného jednotného odbavovacího systému veřejné dopravy pro DPKV a PMDP
založeného na systému Plzeňská karta, přičemž detailní popis řešení Projektu je uveden v příloze
č. 1 Smlouvy. Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě některých dílčích povinností a závazků Smluvních stran
vyplývajících ze Smlouvy, především na změnách podmínek fakturace, a proto uzavírají tento
Dodatek.

1

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 



 
 

 
 

  

  

  

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

11.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku souhlasí se změnou podmínek fakturace, a to položky
„Vydávání, provoz a clearing elektronických peněz“ v Příloze č. 3 a 3A Smlouvy ve znění
dodatku č. 2 Smlouvy a nově zní takto:

DPKV se zavazuje hradit PMDP (1) roční paušální odměnu a (2) provizi dle objemu akceptovaných
elektronických peněz v provozovnách, vozidlovém odbavovacím systému a parkovacích
automatech DPKV {dále jen „akceptace elektronických peněz v zařízeních''} v následující výši:

Celková roční úhrada za akceptaci elektronických peněz v zařízeních je tedy sjednána jako součet
roční paušální odměny dle bodu 1. a součtů provizí v každé provizní hladině dle bodu 2. až 4,

DPKV se zavazuje hradit PMDP roční paušální odměnu dle bodu 1. na příslušný kalendářní rok
předem a to na základě faktury, kterou je PMDP oprávněna vystavit v prvním měsíci příslušného
kalendářního roku se splatností dle odst 5,5 Smlouvy.

DPKV se zavazuje hradit PMDP celkovou roční provizi dle bodu 2, až 4. na základě daňového
dokladu, který je PMDP oprávněna vystavit vždy po uplynutí příslušného kalendářního roku se
splatností dle odst 5.5 Smlouvy. Datum zdanitelného plnění bude vždy poslední den příslušného
kalendářního roku.

2. Ostatní ujednání Smlouvy a Přílohy č. 3 a 3A Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají
v platnosti a účinnosti beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že PMDP, a stejně tak jako DPKV je právnickou osobou, v níž má
většinovou majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na Smlouvu včetně všech
příloh a dodatků, v souladu s § 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále
také jen „Registr smluv").

2. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva vč. dodatků obsahuje obchodní tajemství, které je
definované v čl. X Smlouvy, a toto nebude zveřejněno v Registru smluv. Jedná se zejména o
technickou specifikaci Projektu a cenový rozpad předmětu plnění.

3, Tento Dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v Registru
smluv. Zveřejnění zajistí PMDP v zákonné Ihůtě.

4. Tento Dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2

 
 

 
 

  

  

  

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

  

  

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

5. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu Dodatku a tvoří se
Smlouvou nedílný celek.

6. Strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, a na důkaz toho k
němu připojují své podpisy.

V Karlových Varech dne......................
- 4 -08- 2022

V Plzni dne

3

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 


